2

[image: artemovskii_rayon_coa]

Администрация Артемовского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2023                                                                                              № 51-РА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Артемовского городского округа и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Артемовского городского округа и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, утвержденный распоряжением Администрации Артемовского городского округа от 24.08.2021 № 117-РА (далее – Порядок):
1.1. абзац второй пункта 9 Порядка изложить в следующей редакции:
«Согласование и утверждение изменений в смету осуществляется в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка, на основании предложений руководителя учреждения.»;
1.2. Приложения № 1 к Порядку изложить в следующей редакции (Приложение 1);
1.3. Приложения № 3 к Порядку изложить в следующей редакции (Приложение 2).
2. Настоящее распоряжение разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов
image1.png
=4